
 

Nordic Sugar i korthet
Nordic Sugar är den ledande sockerleverantören på 
den nordeuropeiska marknaden och en del av 
Nordzuckerkoncernen. Vi framställer och säljer ett 
brett sortiment av standard och avancerade socker-
produkter anpassade till industrins och konsumen- 
ternas behov. Vi producerar årligen omkring 1 miljon 
ton socker på våra fabriker i Danmark, Sverige, 
Finland och Litauen och har mer än 100 års erfaren-
het av sockerproduktion. 

Cirka 80 procent av produktionen säljs till livs-
medelsindustrin, medan resten huvudsakligen går till 
dagligvaruhandeln under vårt varumärke Dansukker®

. 
Dessutom levererar vi en rad olika foderprodukter till 
jordbrukssektorn. 
 
Produktion i fyra länder 
Vi producerar socker på sju fabriker i fyra länder: 
Danmark:  2 sockerfabriker 
Sverige:  1 sockerfabrik, 1 raffinaderi 
Finland:   1 sockerfabrik, 1 raffinaderi 
Litauen:  1 sockerfabrik  
 
Antal medarbetare:  1 450 
Sockerproduktion (2010/2011): 841 000 ton 
Produktionskvot i EU:  811 000 ton 

 

Nordzuckerkoncernen i siffror  
Nettoomsättning (2010/11): 13,4 miljarder DKK 
  Nordic Sugar står för 40 procent av omsättningen 
 
Rörelseresultat (EBIT) (2010/11): 1,4 miljarder DKK 
 
Vår råvara  
Vår huvudsakliga råvara är sockerbetor. Vi av- 
verkar betor odlat på en areal motsvarande cirka  
106 000 ha, varav 39 000 ha i Sverige. Cirka 2 000 
svenska betodlare odlar sockerbetor. Nordic Sugar 
är också en stor aktör i den växande rörsocker-
importen från världsmarknaden. Detta socker 
raffinerar vi på våra raffinaderier i Sverige och 
Finland. 
 
Hållbart resultat 
Nordic Sugar arbetar målinriktat med att säkerställa 
hållbarhet i alla led. Det har gett resultat bland annat 
i relation till klimat och miljö. Under de senaste  
20 åren har vi exempelvis reducerat vår energi- 
förbrukning med 40 procent per ton producerat 
socker. Vår CO2-emission har vi reducerat med 

nästa 60 procent under samma period. 

 

Kontakt 
Läs mer om Nordic Sugar, vår produktion och våra produkter på www.nordicsugar.com  

Du är också välkommen att kontakta oss på telefon 040-53 70 00  
eller på mail sugarinfo@nordicsugar.com 

 


